



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

13-14 Nisan 2023

GAZETE KUPÜRLERİ
TIKLAYINIZ

İNTERNET SAYFALARI
TIKLAYINIZ

TV RAPORLARI
TIKLAYINIZ



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

GAZETE KUPÜRLERİ



Depremlerde yıkımın en çok etkili olduğu Hatay'da, çocukların yaşadıkları zor günlerden düzenlenen Ramazan etkinlikleriyle uzaklaşması sağlanıyor.

DEPREMZEDE ÇOCUKLARA RAMAZAN ETKİNLİĞİ

Diyaret İşleri Başkanlığı Hatay Çadır Kent Koordinatörü Necdet Gürsoy, "Boyama, resim, ebru, el işi, örgü, makroma, ritim ve musiki etkinliği, parkur oyunları, takı boncuk yapımı, Karagöz ve Hacivat, zeka oyunları gibi faaliyetler Ramazan boyunca devam edecek" açıklamasında bulundu.

KAHRAMANMARAŞ merkezli 6 Şubat'ta meydana gelen depremlerde yıkımın en çok etkili olduğu Hatay'da, çocukların yaşadıkları zor günlerden düzenlenen Ramazan etkinlikleriyle uzaklaşması sağlanıyor. **Diyaret İşleri Başkanlığı** Hatay Çadır Kent Koordinatörü Necdet Gürsoy, depremin birinci gününden itibaren Türkiye'nin farklı illerinden gelen binlerce **din görevlisi** ve gönüllüyle **Türkiye Diyanet Vakfı** işbirliğiyle bölgede afetzedelerin yaralarını sarmaya, acılarını paylaşmaya çalıştıklarını söyledi.

25 NOKTADA GÜNLÜK BİNLERCE KİŞİYE ULAŞILIYOR

Hatay'daki çadır ve konteyner kentlerde yaşayanlara rehberlik ve danışma hizmetlerinde yardımcı olduklarını aktaran Gürsoy, aşevlerinin sahurda ve iftarda hizmet verdiğini, 25 noktada günlük binlerce kişiye ulaşıldığını dile getirdi. Defne ilçesindeki eski fuar ala-



Devletimiz güçlüdür, millet güçlüdür, bu zamanlarda daha da güçlüdür. Daha çok birliktelik, beraberlik, kardeşlik, dayanışma ve yardımlaşma içinde olacağız.

nında kurulan çadır kentte yaklaşık 200 çadırda bin depremezdenin barındığını anlatan Gürsoy, "Çadır mescidimizde etkinlikler yapılıyor. 4-6 yaş çocuklarımızla yönelik değerler eğitimi konusunda alanımız uzman ve tecrübeli kardeşlerimiz burada gönüllülük esasına

dayalı görevlerine devam ediyor" dedi.

MANEVİ REHBERLİK HİZMETLERİ VERİLİYOR

Gürsoy, yetişkinlere yönelik Ramazan ayına yönelik teravih namazı, mukabele, sohbet gibi özel hizmetlerin sürdüğünü belirterek, şöyle devam etti: "Boyama, resim, ebru, el işi, örgü, makroma, ritim ve musiki etkinliği, parkur oyunları, takı boncuk yapımı, Hacivat Karagöz, zeka oyunları gibi faaliyetler Ramazan boyunca devam edecek. Çadır ve konteyner kentlerde manevi rehberlik hizmetleri, çadırların tek tek ziyaret edilmesi gibi faaliyetler de kardeşlerimizi çok mutlu ediyor. Onlardan dualar almak gerçekten çok kıymetli. Burada çok güzel bir gönül bağı kuruldu, vedalar da çok zor oluyor. El birliğiyle ele, gönül gönüle sevgileri, acılan paylaştıkça da bunun üstesinden geleceğimize inanıyoruz."

ÇOCUKLAR MUTLU OLUNCA HERKES MUTLU OLUYOR

Etkinliklerde çocukların her zaman ön planda olduğunu vurgulayan Gürsoy, büyüklerin afeti yaşamasıyla, çocukların duygusal bağlamda yaşamasının daha farklı olduğunu kaydetti. Güzel vakit geçirecek çocukların depremin etkilerini üzerlerinden atması için herkesin elinden geleni yaptığını aktaran Gürsoy, "Tabi çocuklar mutlu olunca sadece aileler değil, herkes, hepimiz çok mutlu oluyoruz. Onların yüzünde gördüğümüz bir güler yüz, bir tatlı söz, sahada bulunan tüm arkadaşların yorgunluğunu alıp götürüyor" ifadesini kullandı.



Gönül bağıyla iyileşiyorlar

Hatay Defne'de afeti yaşayan çocuklar **Diyanet** gönüllülerinin hazırladığı Ramazan etkinlikleriyle eğlenceli vakit geçiyor. Koordinatör Necdet Gürsoy, **"Çok güzel bir gönül bağı kurduk. El birliğiyle sevgileri, acıları paylaştıkça da bunun üstesinden geleceğimize inanıyoruz"** dedi.

Kahramanmaraş merkezli 6 Şubat'ta meydana gelen depremlerde yıkımın en çok etkili olduğu Hatay'da, çocukların yaşadıkları zor günlerden düzenlenen Ramazan etkinlikleriyle uzaklaşması sağlanıyor. **Diyanet İşleri Başkanlığı** Hatay Çadır Kent Koordinatörü Necdet Gürsoy, Defne'deki eski fuar alanında kurulan çadır kentte yaklaşık 200 çadırda bin depremezdenin barındığını belirterek, "Çadır mescidimizde etkinlikler yapıyor. 4-6 yaş çocuklarımıza yönelik değerler eğitimi konusunda alanında uzman

ve tecrübeli kardeşlerimiz burada gönüllülük esasına dayalı görevlerine devam ediyor" dedi.

ÜSTESİNDEN GELECEĞİZ

Gürsoy, yetişkinlere yönelik Ramazan ayına yönelik teravih namazı, mukabele, sohbet gibi özel hizmetlerin sürdüğünü belirterek, şöyle devam etti: "Önceliğimiz gençlerimiz ve çocuklarımız. Onlara yönelik yapılan

faaliyetler tüm hızıyla devam ediyor. Çadır ve konteyner kentlerde manevi rehberlik hizmetleri, çadırların tek tek ziyaret edilmesi gibi faaliyetler de kardeşlerimizi çok mutlu ediyor. Onlardan dualar almak gerçekten çok kıymetli. Burada çok güzel bir gönül bağı kuruldu. El birliğiyle el ele, gönül gönüle sevgileri, acıları paylaştıkça da bunun üstesinden geleceğimize inanıyoruz."





Afetzede çocuklara Ramazan Şenliği morali

AA - Kahramanmaraş merkezli 6 Şubat'ta meydana gelen depremlerde yıkımın en çok etkili olduğu Hatay'da, çocukların yaşadıkları zor günlerden düzenlenen ramazan etkinlikleriyle uzaklaşması sağlanıyor.

Diyanet İşleri Başkanlığı Hatay Çadır Kent Koordinatörü Necdet Gürsoy, AA muhabirine, depremin birinci gününden itibaren Türkiye'nin farklı illerinden gelen binlerce din görevlisi ve gönüllüyle **Türkiye Diyanet Vakti** işbirliğiyle bölgede afetzedelerin yaralarını sarmaya, acılarını paylaşmaya çalıştıklarını söyledi. Hatay'daki çadır ve konteyner

kentlerde yaşayanlara rehberlik ve danışma hizmetlerinde yardımcı olduklarını aktaran Gürsoy, aşevlerinin sahurda ve iftarda hizmet verdiğini, 25 noktada günlük binlerce kişiye ulaşıldığını dile getirdi.



Defne ilçesindeki eski fuar alanında kurulan çadır kentte yaklaşık 200 çadırdan bin depremzedenin barındığını anlatan Gürsoy, "Çadır mescidimizde etkinlikler yapılıyor. 4-6 yaş çocuklarımıza yönelik değerler eğitimi konusunda alanında uzman ve tecrübeli kardeşlerimiz burada gönüllülük esasına dayalı görevlerine devam ediyor" dedi.

"Çok güzel bir gönül bağı kuruldu"

Gürsoy, yetişkinlere yönelik ramazan ayına yönelik teravih namazı, mukabele, sohbet gibi özel hizmetlerin sürdüğünü belirterek, şöyle de-

vam etti: "Önceliğimiz gençlerimiz ve çocuklarımız. Onlara yönelik yapılan faaliyetler tüm hızıyla devam ediyor. Boyama, resim, ebru, el işi, örgü, makroma, ritim ve musiki etkinliği, parkur oyunları, takı boncuk yapımı, Hacivat Karagöz, zeka oyunları gibi faaliyetler ramazan boyunca devam edecek.

Çadır ve konteyner kentlerde manevi rehberlik hizmetleri, çadırların tek tek ziyaret edilmesi gibi faaliyetler de kardeşlerimizi çok mutlu ediyor. Onlardan dualar almak gerçekten çok kıymetli. Burada çok güzel bir gönül bağı kuruldu, vedalar da



çok zor oluyor. Devletimiz güçlüdür, millet güçlüdür, bu zamanlarda daha da güçlüdür. Daha çok birliktelik, beraberlik, kardeşlik, dayanışma ve yardımlaşma içinde olacağız. El birliğiyle el ele, gönül gönüle sevgileri, acıları paylaştıkça da bunun üstesinden geleceğimize inanıyoruz."

Kırklareli Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı Kırklareli Şubesi ev sahipliğinde "Zekat Bilgilendirme Toplantısı" düzenlendi.

"Kardeşliğimiz Zekâtla Bereketlensin"

Diyanet İşleri Başkanlığı ile **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) iş birliğinde zekat konusunda vatandaşları bilgilendirmek ve zekat bilincinin daha geniş kitlelere ulaşmasını sağlamak amacıyla il müftülükleri ev sahipliğinde gerçekleştirilen "Zekat Bilgilendirme Toplantısı" devam ediyor.

Bu kapsamda Kırklareli Müftülüğü ve **Türkiye Diyanet Vakfı** Kırklareli Şubesi ev sahipliğinde hayırsever vatandaşlara yönelik İftar programı ve Zekat Bilgilendirme Toplantısı gerçekleştirildi.

Sungurbey Toplantı Salonu'nda gerçekleşen toplantıya Edirne Müftüsü Hasan Başoğlu konuşmacı olarak katıldı.

İl Müftü Yardımcısı Turgut Çavdar'ın Kur'an-ı Kerim tilaveti ile başlayan toplantı, İl Müftüsü Yusuf Eviş'in açılış konuşmalarının ardından Edirne Müftüsü Hasan Başoğlu'nun sunumu ile devam etti.

Diyanet İşleri Başkanlığının

bu yıl ki Ramazan ve Dayanışma TDV'nin Zekatla kardeşliğimiz bereketlensin projelerine değinen Başoğlu,

"Dinimizin 5 şartından biri olan Zekât'ın, Müslüman toplumlarda sosyal hayatın vazgeçilmez bir unsuru olduğu yardımlaşma ve dayanışma duygularımızın temel dinamiği olan infak kültürüyle yurt içinde ihtiyaç sahibi kardeşlerimize, yurt dışında İslam dünyasının mazlum ve mağdur coğrafyalarına ulaşabilme imkânı elde edildiği bilinmektedir.

Bu sebeple **Diyanet İşleri Başkanlığı** ve Vakfımız işbirliği ile infak duygusu yüksek hayırsever halkımızın Zekâtlarını yurt içinde ve yurt dışında ulaştırarak, Zekât'ın sadece Ramazan döneminde toplanmayıp yıl boyunca etkin bir şekilde toplanmasını sağlamak, halkımızda ve İslam Dünyasında Zekât farkındalığının ve kültürünün yaygınlaştırılmasına katkıda

bulunmak, Müslüman kardeşlerimizle yardımlaşma, dayanışma konusundaki çabaları desteklemek amacıyla "Kardeşliğimiz Zekâtla Bereketlensin" projesi başlatılmıştır". dedi

Sunumun ardından hayırsever vatandaşlar TDV gönüllüleri daire personeli hep birlikte iftarını açtı.





DIYANET YAYINLARI OKUYUCUYLA BULUŞUYOR

Eskişehir Müftülüğünce, ramazan ayı dolayısıyla "DiyaneT Yayınlan Sergisi" açıldı.

Reşadiye Camisi'nin avlusunda Eskişehir Vali Yardımcısı Okan Leblebicier, İl Müftüsü Bekir Gerek, BBP İl Başkanı Salim Acabay ile çok sayıda kişinin katılımıyla açılan sergide Diyanet Vakfı Yayınlarının tüm eserleri bulunuyor. Sergideki yayımlar, ramazan ayı dolayısıyla yüzde 20 indirimli satışa sunuldu.

Açılış programında konuşan Vali Yardımcısı Leblebicier, Diyanet Vakfı Yayınlarına ait eserleri okumanın özellikle ramazan ayında tüm Müslümanlar için faydalı olacağını belirterek, serginin ha-

yırlı olmasını diledi. Müftü Gerek de sergiyi Kur'an-ı Kerim'in "Oku" emrini baz alarak hayata geçirdiklerini dile getirerek, "Her sene Kur'an-ı Kerim'in bu emrinden ilham alınarak yazılan eserlerin tanıtımını yapmaktayız. Aynı zamanda eserleri indirimli olarak satışa sunmaktayız. Buradaki kitaplar Diyanet İşleri Başkanlığımız ile Türkiye Diyanet Vakfımızın uygun gördüğü eserlerden oluşmaktadır. Bu kaynaklardan beslenerek ilmi ihtiyacımızı karşılamak önem arz etmektedir. Bu nedenle bu kaynaklardan istifade etmek son derece önemli. Çocuklarımızı da bu kaynaklardan istifade ettirmeliyiz" dedi. **AA**



Hataylı çocuklar ramazanda EĞLENCİLİ VAKİT GEÇİRİYOR

Kahramanmaraş merkezli 6 Şubat'ta meydana gelen depremlerde yıkımın en çok etkili olduğu Hatay'da, çocukların yaşadıkları zor günlerden düzenlenen ramazan etkinlikleriyle uzlaşması sağlanıyor.

Diyanet İşleri Başkanlığı Hatay Çadır Kent Koordinatörü Necdet Gürsoy, AA muhabirine, depremin birinci gününden itibaren Türkiye'nin farklı illerinden gelen binlerce din görevlisi ve gönüllüyle **Türkiye Diyanet Vakfı** işbirliğiyle bölgede afetzedelerin yaralarını sarmaya, acılarını paylaşmaya çalıştıklarını söyledi.

Hatay'daki çadır ve konteyner kentlerde yaşayanlara rehberlik ve danışma hizmetlerinde yardımcı olduklarını aktaran Gürsoy, aşevlerinin sahurda ve iftarda hizmet verdiğini, 25 noktada günlük binlerce kişiye ulaştığını dile getirdi.

Defne ilçesindeki eski fuar alanında kurulan çadır kentte yaklaşık 200 çadırdaki bin depremden barındığını anlatan Gürsoy, "Çadır mescidimizde etkinlikler yapılıyor. 4-6 yaş çocuklarımıza yönelik değerler eğitimi konusunda alanında uzman ve tecrübeli kardeşlerimiz burada gönüllülük esasına dayalı görevlerine devam ediyor" dedi.

Gürsoy, yetişkinlere yönelik ramazan ayına yönelik teravih namazı, mukabele, sohbet gibi özel hizmetlerin sürdüğünü belirterek, şöyle devam etti:

"Önceliğimiz gençlerimiz ve çocuklarımız. Onlara yönelik yapılan faaliyetler tüm hızıyla devam ediyor. Boyama, resim, ebru, el işi, örgü, makroma, ritim ve musiki etkinliği, parkur oyunları, takı boncuk yapımı, Hacivat Karagöz, zeka oyunları gibi faaliyetler ramazan boyunca devam edecek. Çadır ve konteyner kentlerde manevi rehberlik hizmetleri, çadırların tek tek ziyaret edilmesi gibi faaliyetler de kardeşlerimizi çok mutlu ediyor. Onlardan

dualar almak gerçekten çok kıymetli. Burada çok güzel bir gönül bağı kuruldu, vedalar da çok zor oluyor. Devletimiz güçlüdür, millet güçlüdür, bu zamanlarda daha da güçlüdür. Daha çok birliktelik, beraberlik, kardeşlik, dayanışma ve yardımlaşma içinde olacağız. El birliğiyle el ele, gönül gönüle sevgileri, acıları paylaştıkça da bunun üstesinden geleceğimize inanıyoruz."

Etkinliklerde çocukların her zaman ön planda olduğunu vurgulayan Gürsoy, büyüklerin afeti yaşamalarıyla, çocukların duygusal bağlamda yaşamasının daha farklı olduğunu kaydetti.

Güzel vakit geçirerek çocukların depremin etkilerini üzerlerinden atması için herkesin elinden geleni yaptığını aktaran Gürsoy, "Tabi çocuklar mutlu olunca sadece aileler değil, herkes, hepimiz çok mutlu oluyoruz. Onların yüzünde gördüğümüz bir güler yüz, bir tatlı söz, sahada bulunan tüm arkadaşların yorgunluğunu alıp götürüyor." ifadesini kullandı. AA





Depremden etkilenen ailelere kardeş eli uzatıldı

İl Müftülüğü tarafından depremde etkilenen vatandaşlara gıda yardımında bulunuldu.

Kahramanmaraş merkezli depremlerin ardından yaraların sarılması için Giresun İl Müftülüğü ve Türkiye İZANET Vakti Giresun Şubesi iş birliğinde din görevlilerinin sahadaki çalışmaları aralıksız devam ediyor.

Bu kapsamda TDV Giresun Kadın Kolları Şubesi koordinesinde hayırsever vatandaşların desteğiyle depremde etkilenenlere tahsis edilen evlere eşya ve gıda desteği sağlanıyor. TDV Giresun Kadın Kolları Şubesi Başkanı Nihal Kasap, din görevlileri ve TDV gönüllüleri hayırsever vatandaşların destekleriyle temin ettikleri gıda mal-

zemelerini depremde etkilenen ailelere ulaştırdı. Çalışmalara katılan TDV Giresun Şubesi Başkanı ve İl Müftüsü Ramazan Topcan, din görevlileri öncülüğünde bir yardım seferberliği başlatıldığını belirtti. Görevli ve gönüllülerin depremde etkilenen ailelerin durumuna kayıtsız kalmadığını vurgulayan İl Müftüsü Topcan, "Depremlerde hayatını kaybeden kardeşlerimize Allah'tan rahmet, ailelerine sabır, yaralananlara acil şifa diliyorum. Herkes şunu iyi bilsin ki bize nerede ihtiyaç varsa orada olmaya çalışıyoruz. İlimizde hiçbir kardeşimiz yalnız olmadı olmayacaktır. Çok büyük afetle karşı karşı-

ya kaldık. Yüce Mevlamız böyle bir afeti bir daha göstermesin." dedi. Depremde ilk gününden itibaren Giresun'un tek vücut olarak yaraları sardığını ifade eden Müftü Topcan, "Genci yaşlısı, kadını erkeği tüm vatandaşlarımız yardımları ile yüreklerinin depremde etkilenenler için attığını bir kez daha gösterdiler. Kadirşinas ve hayırsever Giresun halkına desteklerinden dolayı çok teşekkür ediyorum." diye konuştu. Yardım ulaştırılan aileler ise İl Müftüsü Topcan'a, din görevlilerine ve TDV gönüllülerine teşekkür ettiler.

■Giresun İl Müftülüğü

Depremden etkilenenler için yardım seferberliği sürüyor

Depremden etkilenen ailelere kardeş eli uzatıldı



İl Müftülüğü tarafından depremde etkilenen vatandaşlara gıda yardımında bulunuldu.

Kahramanmaraş merkezli depremlerin ardından yaraların sarılması için Giresun İl Müftülüğü ve **Türkiye Diyanet Vakfı** Giresun Şubesi iş birliğinde din görevlilerinin sahadaki çalışmaları aralıksız devam ediyor.

SAYFA 2'DE



Depremden etkilenenler için yardım seferberliği sürüyor

Depremden etkilenen ailelere kardeş eli uzatıldı



Bu kapsamda TDV Giresun Kadın Kolları Şubesi koordinesinde hayırsever vatandaşların desteğiyle depremde etkilenenlere tahsis edilen evlere eşya ve gıda desteği sağlanıyor.

TDV Giresun Kadın Kolları Şubesi Başkanı Nihal Kasap, din görevlileri ve TDV gönüllüleri hayırsever vatandaşların destekleriyle temin ettikleri gıda malzemelerini deprem-

den etkilenen ailelere ulaştırdı. Çalışmalara katılan TDV Giresun Şubesi Başkanı ve İl Müftüsü Ramazan Topcan, din görevlileri öncülüğünde bir yardım seferberliği başlatıldığını belirtti.

Görevli ve gönüllülerin depremde etkilenen ailelerin durumuna kayıtsız kalmadığını vurgulayan İl Müftüsü Topcan, "Depremlerde hayatını kaybeden kardeşlerimize rahmet,

ailelerine sabır, yaralananlara acil şifa diliyorum. Herkes şunu iyi bilsin ki bize nerede ihtiyaç varsa orada olmaya çalışıyoruz. İlimizde hiçbir kardeşimiz yalnız olmadı olmayacaktır. Çok büyük afetle karşı karşıya kaldık. Yüce Mevlamız böyle bir afeti bir daha göstermesin." dedi.

Depremin ilk gününden itibaren Giresun'un tek vücut olarak yaraları sardığını ifade

eden Müftü Topcan, "Genci yaşlısı, kadını erkeği tüm vatandaşlarımız yardımları ile yüreklerinin depremde etkilenenler için attığını bir kez daha gösterdiler. Kadirşinas ve hayırsever Giresun halkına desteklerinden dolayı çok teşekkür ediyorum." diye konuştu. Yardım ulaştırılan aileler ise İl Müftüsü Topcan'a, din görevlilerine ve TDV gönüllülerine teşekkür ettiler.



İFTAR SOFRASI DEPREMZEDELER İÇİN KURULDU

Kahramanmaraş merkezli depremlerin ardından bölgeye yardımlarını sürdüren Giresun İl Müftülüğü, iyilik sofralarıyla da depremde etkilenen vatandaşlarla buluşuyor



Giresun İl Müftülüğü ve **Türkiye Diyanet Vakfı** Giresun Şubesi organizasyonunda ilde misafir edilen depremzede ailelere yönelik iftar programı düzenlendi. Manevi Danışman Güssüm Yayla koordinesinde Gaziler Mahallesi'nde iftar sofrası kuruldu. Kur'an-ı Kerim tilavetiyle başlayan programda depremde hayatını kaybedenler için dua edildi.

Programda depremde etkilenen aileler ile bir araya gelen İl Müftüsü Ramazan Topcan, "afette hayatını kaybedenlere Allah'tan rahmet, yaralılarına acil şifalar diledi.

Asrın felaketi olarak nitelenen depremlerin ilk anından itibaren büyük bir yardım seferberliği başlatıldığını vurgulayan İl Müftüsü Topcan, "Devlet millet el ele yollarımızı hep birlikte sarıyoruz. Deprem

afeti, zor zamanlarda millet olarak kenetlenmenin önemini bizlere bir kez daha hatırlatmıştır. Bir millet evini, apartmanını kaybedince değil, dayanışma ve yardımlaşma duygusunu kaybederse yıkılır. Bir ve beraber oldukça üstesinden gelemeyeceğimiz hiçbir şey yoktur. Malatya'da görevlerini yeni ekiplere devrederek ilimize dönen manevi destek ekibimiz normalleşmeye dair çok güzel şeyler anlattı. Birbirimize daha çok sarılarak, daha çok kucaklaşarak zor günlerden güçlenerek çıkacağız. Rabbim devletimizi, milletimizi var etsin" dedi.

TÜM İMKANLAR SEFERBER EDİLDİ

Diyanet personeli ve TDV gönüllülerinin depremde etkilenenler için insani yardım ve destek çalışmalarını aralıksız sürdürdüğünü ifade eden Müftü Topcan, "İstek ve

talepleriniz karşısında burada gördüğünüz mavi yelekli TDV gönüllülerimiz vasıtasıyla bize ulaşın. Unutursak hatırlatın lütfen. Arkadaşlarımız vasıtasıyla bize rahatlıkla ulaşabileceğinizi bilmenizi isterim. **Diyanet** ailesi olarak, Giresunlular olarak her daim sizlerin yanımızdayız. Başaracağız, endişeniz olmasın. Soframızı teşriflerinizden dolayı hepinize ayrı ayrı teşekkür ediyorum. Rabbim oruçlarınızı kabul buyursun. Bu vesile ile aynı sofrada buluşmamıza vesile olan manevi danışman hoca hanım kardeşlerimize huzurlarınızda çok teşekkür ediyorum. Rabbim yer gök razı olsun" diye konuştu.

İftar programına Şube Müdürü İsmail Aydın, Manevi Danışmanlar Emine Yurt, Asiye Cesur, Birgül Pehlivan, depremde etkilenen vatandaşlar ve çocukları katıldı.

Ramazan etkinliğiyle iyi vakit geçiriyorlar

KAHRAMANMARAŞ merkezli 6 Şubat'ta meydana gelen depremlerde yıkımın en çok etkili olduğu Hatay'da, çocukların yaşadıkları zor günlerden düzenlenen ramazan etkinlikleriyle uzaklaşması sağlanıyor. **Diyanet İşleri Başkanlığı** Hatay Çadır Kent Koordinatörü Necdet Gürsoy, AA muhabirine, depremin birinci gününden itibaren Türkiye'nin farklı illerinden gelen binlerce din görevlisi ve gönüllüyle



Türkiye Diyanet Vakfı işbirliğiyle afetzedelerin yaralarını sarmaya, çalıştıklarını söyledi.



Erbaş: İnsan haklarının ihlal edildiği bir yer gösterin denilse ilk akla gelen yer Filistin'dir

Diyanet İşleri Başkanı Ali Erbaş, Danimarka ve İsveç'te Kur'an'a yapılan saldırılara ilişkin, "İnsanların sinir uçlarıyla oynamak barışı ortadan kaldırır, terörü destekler ve bir kaos ortamı oluşturur." Dedi.

Katıldığı bir TV programında gündeme ilişkin değerlendirmelerde bulunan Erbaş, depremde 350 bin depremzede camilerde misafir ettiklerini söyledi.

Kudüs'ün bütün Müslümanlar için mübarek olduğuna işaret eden Erbaş, "Müslümanlar olarak Kudüs'te yaşanan hadiseler anında tepki veriyoruz. Bütün insanlığı orada yapılan zulmün son bulması için harekete geçirme noktasında elimizden gelen gayreti göstermemiz lazım. İnsan haklarının her gün belki de her saat ihlal edildiği dünyada bir yer gösterin denilse, ilk akla gelen Kudüs, Filistin, Gazze'dir. Bütün Müslümanların yüreğinde bu kadar önemli bir yeri olan Mescid-i Aksa gözümüzün önünde Müslümanların darp edildiği, çeşitli şekillerde zulümlerin yapıldığı bir yer olduğu için her zaman yüreğimiz yanıyor. Tepkimizi bir şekilde gösteriyoruz ve göstermeye devam edeceğiz inşallah." dedi.

Depremlerden sonra yapılan yardımlar ve arama kurtarma çalışmalarına değinen Erbaş, "Ülkemiz gerçekten çok büyük bir ülke ve milletimiz büyük bir millet. Sıkıntılı ve zor zamanlarında devletimizin, ülkemizin, milletimizin yüceliğini daha fazla görüyoruz. 'Necip milletimiz' ifadesini boşuna kullanmıyoruz. Dolayısıyla tabii bu yüceliğini inancından alıyor milletimiz ve bizim inancımız İslam. İslam medeniyeti adeta bir kardeşlik ve yardımlaşma medeniyetidir." ifadesini kullandı.

Erbaş, **Diyanet İşleri Başkanlığı** ve **Türkiye Diyanet Vakfının** depremin olduğu ilk andan itibaren depremzedelerin yardıma koştuğunu belirterek, "İlk günlerde hasarsız camileri ve Kur'an kurslarını açıp 350 bin kadar depremzede kardeşimizi buralarda misafir ettik. Deprem bölgesine şu ana kadar 2 bin tıra yakın yardım malzemesini ulaştırdık ve yardımlar devam ediyor." diye konuştu.

Erbaş, Danimarka ve İsveç'te Kur'an-ı Kerim'e yönelik yapılan saldırılara da değinerek, "Bu bir insan hakkı veya bir özgürlük değildir. Yani bir başkasının değerlerine saldırmak insan hakkı olarak kabul edilemez. Öyle olursa herkes birbirinin değerine saldırabilir, hakaret edebilir ve bu dünyada terörü, anarşiyi ortaya çıkarır. İnsanların sinir uçlarıyla oynamak barışı ortadan kaldırır, terörü destekler ve bir kaos ortamı oluşturur." açıklamalarında bulundu.



Depremzede Aileler İftarda Buluştu

Isparta Müftülüğü ve **Türkiye Diyanet Vakfı** Isparta Şubesi organizasyonunda ilde misafir edilen depremzede ailelere yönelik iftar programı düzenlendi.

11 Nisan Salı günü Necip Camii Hayır Çarşısında Kur'an-ı Kerim, ilahi ve ezgilerin okunmasından sonra başlayan iftar programına İl Müftüsü Bayram Şahin, din görevlileri ve depremzede aileler katıldı. Müftü Şahin, iftarın ardından yapmış olduğu konuşmasında "6 Şubat'ta Kahramanmaraş merkezli yaşanan depremler sonrası ilimizde

misafir edilen depremzede kardeşlerimizin, geldikleri ilk günden itibaren maddi ve manevi olarak her zaman yanlarında olmaya gayret gösterdik. Bugün de depremzede kardeşlerimiz Ramazan ayını buruk geçirmesinler diye her gün hayırseverlerin katkılarıyla iftar sofrası kurduk. İyilik sofrasının kurulmasına vesile olan hayırseverlere ve davetimize icabet eden depremzede kardeşlerimize teşekkür ederiz" dedi ve depremde vefat edenler için dua etti.

•ERKAN SARIYILDIZ



"Hayata Başlarken" projesi kapsamında depremzede aileye ziyaret

Türkiye Diyanet Vakfı Kars Şubesi Kadın Kolları tarafından İl Müftülüğü öncülüğünde başlatılan "Hayata Başlarken" adlı proje kapsamında kente gelen depremzede



aileye ziyaret gerçekleştirildi.

Ercüment DAŞDELEN

Proje kapsamında depremden etkilenerek kente gelen ve doğum yapan depremzede aileye TDV Kars Şubesi Kadın Kolları tarafından ziyaret gerçekleştirilerek bebek bohçası hediye edildi.

Aynı zamanda bohçalara **Diyanet İşleri Başkanlığı** yayınlarından "Ailemiz ve Çocuğumu Büyütürken" adlı eserler konuldu.

Hayırsever vatandaşların destekleriyle hazırlanan bebek bohçalarının depremzede aileye ulaştırılarak ailenin yaralarını bir

nebze olsun sarmayı amaçladıklarını ifade eden Kars İl Müftüsü Hamza Bayram, "Yardımlaşma ve dayanışma ruhunun zirveye çıktığı Ramazan ayında hayırseverlerimizin destekleriyle hazırladığımız bebek bohçasını ilimizde misafir olarak bulunan depremzede ailemizin yeni doğan bebekleri için ulaştırmış bulunuyoruz. **Türkiye Diyanet Vakfımızın** bu tür çalışmalarına her zaman destekçi olan hayırsever vatandaşlarımıza, TDV Kars Kadın Kolları üye ve gönüllülerine teşekkür ediyorum." şeklinde konuştu.

Deprem bölgesinden gelen misafirlere ziyaretler devam ediyor

Bayram öncesi misafir ailelere ve küçük çocuklara çeşitli hediyeler verilerek sevinçlerine ortak olunuyor.

Ercüment DAŞDELEN

Kars İl Müftülüğü ve **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) Kars Şubesi Gençlik Kolları tarafından Kahramanmaraş'ta meydana gelen ve 11 ilde ağır yıkımlara sebep olan depremlerden etkilenerek Kars'ta KYK yurtlarında misafir edilen depremzede ailelere Ramazan ayı münasebetiyle ziyaretler gerçek-



leştirilmeye devam ediyor.

Gerçekleştirilen ziyarette, TDV gençlik kolları tarafından Kars'a gelen misafirlerin talepleri doğrultusunda Kuran-ı Kerim, seccade, namaz elbisesi gibi ihtiyaç malzemeleri temin edilerek kendilerine ulaştırılmaya devam ediliyor. Aynı zamanda bayram öncesi misafir ailelere ve küçük çocuklara çeşitli hediyeler verilerek sevinçlerine ortak olunuyor.

TDV Kars Şube Başkanı ve İl Müftüsü Hamza Bayram, "Kars İl Müftülüğü ve TDV Kars Şubesi

Gençlik Kollarımız deprem bölgesinden gelen misafirlerimizin acılarını paylaşmak ve bir nebze de olsa muhabbet edip, destek ve birlikteyiz demek için ziyarette bulunarak talep ettikleri ihtiyaç malzemelerini kendilerine ulaştırmaya devam ediyorlar. Türkiye **Diyanet Vakfı** (TDV) Kars Şubesi Gençlik Kollarına ve görevlilerimize yapmış oldukları çalışmalarından dolayı teşekkür ediyoruz. Ramazanın bereketini dayanışma ruhuyla yaşıyoruz, kardeşlik şuuruyla bu zor günleri birlikte aşacağız" ifadelerini kullandı.



Depremzedelerle iftarda buluştular

İl Müftülüğü ve Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü tarafından Türkiye Diyanet Vakfı Çorum Şubesi'nin de katkılarıyla İskilipli Atıf Hoca Yurdu'nda misafir edilen depremzede vatandaşlara için iftar programı düzenlendi.

İl Müftüsü Muharrem Biçer, Gençlik ve Spor İl Müdürü Cemil Çağlar ile il müftü yardımcılarının

katıldığı iftar programında; depremzede ailelerle bir araya gelindi.

İl Müftüsü Biçer ile Gençlik ve Spor İl Müdürü Çağlar, depremzedelere yemek dağıtımında yardımcı oldu.

Ardından iftar vaktinin girmesi ve akşam ezanının okunmasıyla hep birlikte oruçlar açıldı, dualar edildi. (Haber Merkezi)



Ortaokul öğrencilerinin destekleri ile toplanan yardımlar, ihtiyaç sahiplerine ulaştırıldı.

Öğrenciler Hayra Ortak Oldu

Türkiye Diyanet Vakfı Kırklareli

Kadın Kolları, depremzede aileler için kurdukları hayır çarşısına gelen minik yüreklerle birlikte bereketi paylaştı. İhtiyaç sahiplerine ulaştırmak üzere topladıkları gıda ürünlerini Kırklareli İmam Hatip Ortaokulu öğrencilerinin, öğretmenlerinin, velilerinin ve idarecilerinin yardımıyla bugün ulaştıran kadın kolları, bu yardımlarından dolayı kendilerine teşekkür etti. TDV Kırklareli Kadın Kolları, hayırda buluşmayı ve hayırda yarışmayı her zaman sürdürmek istediklerini belirtti.

Yapılan açıklamada “TDV Kırklareli Kadın Kolları olarak ilimize gelen depremzede aileler için kurduğumuz hayır çarşımıza bugün minik yürekler aracılığı ile bereket yağdı.

Ramazan kolileri oluşturup ihtiyaç sahiplerine ulaştırmamız için topladıkları gıda ürünlerini bugün bize ulaştıran Kırklareli İmam Hatip Ortaokulu öğrencilerine, öğretmenlerine, veli ve idarecilerine teşekkür ediyoruz. Her daim hayırda buluşmak, hayırda yarışmak nasip olsun.” ifadelerine yer verildi.



Foto: TDV Kırklareli Kadın Kolları Sosyal Medya Hesabı

Öğrencilerine böyle bir etkinlikte yer alma fırsatı yakalayan okul idaresi de işlenen hayır hakkında yaptığı açıklamada şu ifadeleri kullandı; “TDV Kırklareli Kadın Kolları işbirliği ile ilimizde bulunan depremzede ve ihtiyaç sahibi ailelere ulaştırılmak üzere gıda paketlerimizi topladık ve öğrencilerimizle hayır çarşısına götürüp teslim ettik.

Bu hayra ortak olan bütün veli ve öğrencilerimize teşekkür ediyoruz”

Haber: Cansu Çetintaş



Kur'an Kursu Öğrencilerinden Ziyaret



Ramazan ayı münasebetiyle, Kaman

İlçe Müftülüğüne bağlı 4-6 yaş Kur'an kursu öğ-

rencileri, kurs öğretmenleri İlçe Müftüsü Şükrü Safa'yı ziyaret etti.

Öğrenci ve öğretmenlerle yakından ilgilenen Müftü Şükrü Safa, öğrenci ve öğretmenlerin Ramazan ayını tebrik ederek minik öğrencilere çikolata ikramında bulundu.

4-6 Yaş öğrenciler harçlıklarından biriktirdikleri paralarla depremzedelere aldıkları

gıda paketlerini müftülüğe teslim ederek, gıda paketlerini İlçemizde ikamet eden depremzedelere ve ihtiyaç sahiplerine Türkiye Diyanet Vakfı aracılığıyla ulaştırılmasını istediler.

Müftü Şükrü Safa, ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirerek Kur'an Kursu öğretmenlerine ve minik öğrencilere teşekkür etti. (RAMAZAN ALTUĞ)



45 İHTİYAÇ SAHİBİNE ULAŞILDI

Kütahya'nın Hisarcık ilçesinde **Türkiye Diyanet Vakfı** Hisarcık Şubesi aracılığıyla hayırseverlerin katkılarıyla toplanan gıda maddelerinin 45 ihtiyaç sahibine ulaştırıldığı bildirildi.

Yapılan yardımlarla ilgili bir açıklama yapan müftülük yetkilileri, "Diyanet Gençlik Koordinatörü Hasan Ali Yılmaz hocamızın teşvikleri, hayır sahiplerinin katkılarıyla **Türkiye Diyanet Vakfı** Hisarcık Şubesi aracılığıyla toplanılan gıda maddeleri, imamlarımız aracılığıyla tespit edilen 45 ihtiyaç sahibi vatandaşlarımıza ulaştırıldı. Rabbim emeği geçen hocalarımızdan ve hayır sahiplerinden razı olsun. Aziz milletimiz her daim var olsun" ifadeleri kullanıldı.

HABER MERKEZİ





Yüreğir 'de Yardım Kamyonu Deprem Bölgesine Dualarla Uğurlandı



Diyanet İşleri Başkanlığı ve **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) iş birliğinde "Türkiye için İyilik Vakti" sloganıyla başlatılan kampanya kapsamında Yüreğir Müftülüğünün yardım kamyonu depremzedelere ulaştırılarak yerine teslim ediliyor. **Diyanet İşleri Başkanlığı** ve **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) iş birliğinde "Türkiye için İyilik Vakti" sloganıyla başlatılan kampanya kapsamında hayırseverlerin destekleriyle hazırlanan yardım kamyonu, Yüreğir İlçe Müftüsü Dr. Süleyman ŞAHİN' in yaptığı dualarla deprem bölgesine ulaştırılmak üzere Yüreğir Müftülüğünden hareket ettikten sonra yardım kamyonu depremzedelere ulaşım dağıtımını gerçekleştirdi. Yüreğir Müftülüğü asrın depreminden

bu yana Adana İl Müftülüğü organizasyonunda TDV iş birliğiyle deprem bölgelerine yardımları ulaştırırken Ramazan ayı boyunca çeşitli ilçeye bağlı yerlerde iftar programı düzenlerken, en son Camili Mahallesi halkı tarafından **Türkiye Diyanet Vakfı** Yüreğir Şubesi aracılığıyla Kahramanmaraş'ta 1.700 depremzede **Türkiye Diyanet Vakfı**'na ait Mobil Mutfakta iftar ikramında bulunuldu. Camili Mahallesi Camii İmam-Hatibi Hasan Çen'in önceliği ve mahalle halkının gayretiyle hazırlanan iftar yemeğinden dolayı Yüreğir Müftüsü Dr. Süleyman Şahin emeği geçen herkese teşekkür etti. Allah hayırlarını kabul eylesin dileklerinde bulundu. **Haber Osman Tuğrul Tuğ**





Erbaş: İnsan haklarının ihlal edildiği bir yer gösterin denilse ilk akla gelen yer Filistin'dir



Diyabet İşleri Başkanı Ali Erbaş, Danimarka ve İsveç'te Kur'an'a yapılan saldırılara ilişkin, "İnsanların sinir uçlarıyla oynamak barışı ortadan kaldırır, terörü destekler ve bir kaos ortamı oluşturur." dedi.

Katıldığı bir TV programında gündeme ilişkin değerlendirmelerde bulunan Erbaş, depremde 350 bin depremzede camilerde misafir ettiklerini söyledi. Kudüs'ün bütün Müslümanlar için mübarek olduğuna işaret eden Erbaş, "Müslümanlar olarak Kudüs'te yaşanan hadiseler anında tepki veriyoruz. Bütün insanlığı orada yapılan zulmün son bulması için harekete geçirme noktasında elimizden gelen gayreti göstermemiz lazım. İnsan haklarının her gün belki de her saat ihlal edildiği dünyada bir yer gösterin denilse, ilk akla gelen Kudüs, Filistin, Gazze'dir. Bütün Müslümanların yüreğinde bu kadar önemli bir yeri olan Mescid-i Aksa gözümüzün önünde Müslümanların darp edildiği, çeşitli şekillerde zulümlerin yapıldığı bir yer olduğu için her zaman yüreğimiz yanıyor. Tepkimizi bir şekilde gösteriyoruz ve göstermeye de devam edeceğiz inşallah." dedi. Depremlerden sonra yapılan yardımlar ve arama kurtar-

ma çalışmalarına değinen Erbaş, "Ülkemiz gerçekten çok büyük bir ülke ve milletimiz büyük bir millet. Sıkıntılı ve zor zamanlarında devletimizin, ülkemizin, milletimizin yüceliğini daha fazla görüyoruz. 'Necip milletimiz' ifadesini boşuna kullanmıyoruz. Dolayısıyla tabii bu yüceliğini inancından alıyor milletimiz ve bizim inancımız İslam. İslam medeniyeti adeta bir kardeşlik ve yardımlaşma medeniyetidir." ifadesini kullandı.

"350 BİN DEPREMZEDE VATANDAŞIMIZI CAMİLERDE MİSAFİR ETTİK"

Erbaş, **Diyabet İşleri Başkanlığı** ve **Türkiye Diyabet Vakfı'nın** depremin olduğu ilk andan itibaren depremzedelerin yardıma koştuğunu belirterek, "İlk günlerde hasarsız camileri ve Kur'an kurslarını açıp 350 bin kadar depremzede kardeşimizi buralarda misafir ettik. Deprem bölgesine şu ana kadar 2 bin tıra yakın yardım malzemesini ulaştırdık ve yardımlar devam ediyor." diye konuştu.

"BİR BAŞKASININ DEĞERLERİNE SALDIRMAK İNSAN HAKKI OLARAK KABUL EDİLEMEZ"

Erbaş, Danimarka ve İsveç'te Kur'an-ı Kerim'e yönelik yapılan saldırılara da değinerek, "Bu bir insan hakkı veya bir özgürlük değildir. Yani bir başkasının değerlerine saldırmak insan hakkı olarak kabul edilemez. Öyle olursa herkes birbirinin değerine saldırabilir, hakaret edebilir ve bu dünyada terörü, anarşiyi ortaya çıkarır. İnsanların sinir uçlarıyla oynamak barışı ortadan kaldırır, terörü destekler ve bir kaos ortamı oluşturur." açıklamalarında bulundu. (İLKHA)

Hayırseverlerin desteğiyle Benin'de su kuyusu açılıyor



Hacı Kadir Uz Cami cemaatinden Nuh Teksöğüt, Afrika Benin'de açılacak 8. su kuyusu için bağışta bulundu. Hacı Kadir Uz Cami İmam Hatibi Ömer Faruk Küçükkösen'le birlikte Selçuklu İlçe Müftüsü Bekir Derin'i ziyaret eden hayırsever, hocanın tavsiyesi ile böyle bir yardım yapmaya karar verdiğini söyledi. Müftü Derin de, "Türkiye Diyanet Vakfı Selçuklu Şubesi öncülüğünde hayırseverlerimizin destekleriyle 8. su kuyusu açma çalışmaları devam etmektedir. Hayırsever Nuh amcamıza yapmış olduğu bu hayır sebebiyle teşekkür ediyor hayırlarının Cenab-ı hak katında makbul olmasını diliyorum" dedi. Ziyaret, hatıra fotoğrafının çekilmesi ile sona erdi. •HABER MERKEZİ



Yozgat'ta Kur'an Kursu Miniklerinden İyilik Vakti

Yozgat İl Müftülüğüne bağlı Yimev 4-6 yaş
Kur'an Kursu'nda "Ramazan Paylaşmaktır" temalı
etkinlik düzenlendi. >>> **6'DA**

Yozgat'ta Kur'an Kursu Miniklerinden İyilik Vakti

Yozgat İl Müftülüğüne bağlı Yımev 4-6 yaş Kur'an Kursu'nda "Ramazan Paylaşmaktır" temalı etkinlik düzenlendi. Öğrencilerde Ramazan ve yardımlaşma, iyiliğe teşvik edip bilinç oluşturmak amacıyla gerçekleştirilen etkinlikte öğrenciler ihtiyaç sahibi aileler için yardım kolisi hazırladı.

TEBRİK EDİYORUM

Yozgat İl Müftüsü Ali Gülden minikleri ziyaret etti.

Öğrencileri tebrik eden Gülden, "Minik öğrencilerimiz güzel ve bir o kadar da anlamlı davranışları ile bu kolileri kendi imkânlarıyla hazırlayarak örnek bir davranış sergilediler.

Adeta iyiliğin yaşı yoktur sözünü yaşatan minik yürekler, ihtiyaç sahiplerine ulaştırılmak üzere muhtelif gıda ürünlerinden oluşan gıda kolilerini hazırlayan yavrularımızı, manevi değerleri öğrenmeleri için 4-6 yaş Kur'an

kurslarımıza gönderen anne ve babalarını, yavrularımıza büyük bir özveriyle yardımseverliği bir değer olarak öğreten kıymetli hocalarımızı tebrik ediyorum" dedi.

Minik öğrenciler, Kur'an Kursu Öğreticilerinin rehberliğinde hazırladığı yardım kolilerini ihtiyaç sahiplerine ulaştırılmak üzere **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) görevlilerine teslim ettiler.

Haber Merkezi







KÜTAHYA'DA HAYIRDA YARIŞIYORLAR



Kütahya'da faaliyet gösteren birçok sivil toplum kuruluşu, ramazan ayı dolayısıyla Cumhuriyet Caddesi'nde vatandaşların bağışlarını toplayıp ihtiyaç sahiplerine ulaştırıyor.

Kütahya'da, sosyal yardımlaşma ve dayanışma odaklı faaliyet gösteren sivil toplum kuruluşları, ramazan dolayısıyla ihtiyaç sahiplerinin ceplerine harçlık koymak, onları giydirmek, iftar ve sahurlarında sofralarına katkı sağlamak için çalışmalarını yoğunlaştırdı.

Türkiye Diyanet Vakfı Kütahya Şubesi, Kütahya İHH İnsani Yardım Derneği, Beşir Derneği, Deniz Feneri Derneği, Cansuyu Derneği ile Meydan Aşevi Derneği gönüllüleri, Cumhuriyet Caddesi'ndeki Karagöz Camisi önünde stantlar kurdu.

Hayırseverlerden fitre, zekat, sadaka gibi yardımlar toplayan gönüllüler, bunları yurt içi ve dışındaki ihtiyaç sahiplerine ulaştırmaya çalışıyor.

fitre, fidye, sadaka veya zekatlarını bağışlamak isteyen vatandaşlar, stantlara gelerek vakıf ve dernek yetkilileri ile gönüllülerine makbuz karşılığında teslim ediyor.

Stant görevlileri, kendilerine teslim edilen bağışlar için vatandaşlara ile hayırseverlere teşekkür ederek, şunları kaydetti: "Allah'ın verdiği rızkın ihtiyaç fazlasını hayır işlerinde harcamamız gerektiği bilincini oluşturmak için buradayız. Burada gerekli materyal ve dokümanlar vasıtasıyla halkımızı bilgilendiriyoruz.

Makbuz karşılığında topladığımız yardımları, dünyanın herhangi bir ülkesindeki yoksul insanlara ulaştırmaya gayret sarf ediyoruz."

kutahyaninseesi.com



Miniklerden örnek davranış

Yozgat İl Müftülüğüne bağlı Yimev 4-6 yaş Kur'an Kursu'nda 'Ramazan Paylaşmaktır' temalı etkinlik kapsamında minik öğrenciler ihtiyaç sahibi aileler için yardım kolisi hazırladı.

Öğrencilerde Ramazan ve yardımlaşma, iyiliğe teşvik edip bilinç oluşturmak amacıyla gerçekleştirilen etkinlikte öğrenciler ihtiyaç sahibi aileler için yardım kolisi hazırladı. Yarım kolisi hazırlayan minik öğrencileri ziyaret eden İl Müftüsü Ali Gülden öğrencileri bu anlamlı davranışlarından dolayı tebrik etti. Gülden, "Minik öğrencilerimiz güzel ve bir o kadar da anlamlı davranışları ile bu kolileri kendi imkanlarıyla hazırlayarak örnek bir davranış sergilediler. Adeta iyiliğin yaşı yoktur sözünü yaşatan minik yürekler, ihtiyaç sahiplerine ulaştırılmak üzere muhtelif gıda ürünlerinden oluşan gıda kolile-

rini hazırlayan yavrularımızı, manevi değerleri öğrenmeleri için 4-6 yaş Kur'an kurslarımıza gönderen anne ve babalarını, yavrularımıza büyük bir özve-

riyle yardımseverliği bir değer olarak öğreten kıymetli hocalarımızı tebrik ediyorum" dedi.

Minik öğrenciler, Kur'an Kursu Öğreticilerinin rehberliğinde

hazırladığı yardım kolilerini ihtiyaç sahiplerine ulaştırılmak üzere **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) görevlilerine teslim ettiler. **Haber Merkezi**





**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

İNTERNET SAYFALARI

“İnsanların sinir uçlarıyla oynamak barışı ortadan kaldırır”

<https://dogruhaber.com.tr/haber/922042-erbas-insan-haklarinin-ihlal-edildigi-bir-yer-gosterin-denilse-ilk-akla-gelen-yer-filistindir/>

<https://www.guneydoguguncel.com/erbas-insan-haklarinin-ihlal-edildigi-bir-yer-gosterin-denilse-ilk-akla-gelen-yer-filistin-dir/45612/>

<https://www.diyarbakirolay.com.tr/erbas-insan-haklarinin-ihlal-edildigi-bir-yer-gosterin-denilse-ilk-akla-gelen-yer-filistindir-69792-haberi>

Kudüs ve Mescid-i Aksa, kırmızı çizgimizdir

<https://www.afyonturkeligazetesi.com/mescid-i-aksa-kirmizi-cizgimizdir/39718/>

Hatay'da afeti yaşayan çocuklar ramazan etkinlikleriyle eğlenceli vakit geçiriyor

<https://www.yeniakit.com.tr/foto-galeri/diyaneti-elestiren-o-guruha-bu-haberimiz-gelsin-50551>

<https://www.haberturk.com/hatay-haberleri/30835508-hatayda-afeti-yasayan-cocuklar-ramazan-etkinlikleriyle-eglenceli-vakit-geciriyor>

<https://www.memlekethaber.com/genel/hatayda-afeti-yasayan-cocuklar-ramazan-etkinlikleriyle-eglenceli-vakit-geciriyor-h42132.html>

<https://www.gazeteyaziyor.com.tr/afettede-cocuklar-ramazan-etkinliginde>

<https://www.msn.com/tr-tr/haber/diger/tdv-g%C3%B6n%C3%BCll%C3%BCleri-hatayda-depremede-%C3%A7ocuklara-etkinliklerle-moral-veriyor/ar-AA1asRq0>

<https://www.aa.com.tr/tr/asrin-felaketi/hatayda-afeti-yasayan-cocuklar-ramazan-etkinlikleriyle-eglenceli-vakit-geciriyor/2870765>

Ramazanda depremzedelere yönelik çalışmalar devam ediyor

<https://www.diyanehaber.com.tr/beylikduzunden-deprem-bolgesine-yardimlar-suruyor-1>

<https://www.muftulukhaber.com/beylikduzunden-deprem-bolgesine-yardimlar-suruyor/14270/>

<https://www.muftulukhaber.com/balikesirden-deprem-bolgesine-konteyner-ev/14275/>

<https://www.diyanehaber.com.tr/balikesirden-deprem-bolgesine-konteyner-ev>

<https://www.elazigharputgazetesi.com/haber/kovancilar-muftulugu-ve-tdv-kovancilar-subesinden-malatyaya-destek-1433.html>

<https://www.muftulukhaber.com/tatvanda-depremzedeler-unutulmuyor/14279/>

<https://www.diyanehaber.com.tr/tatvanda-depremzedeler-unutulmuyor>

<https://www.akcaabatgazetesi.com.tr/sinoptan-deprem-bolgesi-hataya-insani-yardim-malzemesi-gonderildi-10248-haberi>

<https://www.haberturk.com/sinop-haberleri/30841307-sinoptan-deprem-bolgesi-hataya-insani-yardim-malzemesi-gonderildi>

<https://www.euronewsturkiye.com/haber/Sinoptan-deprem-bolgesi-Hataya-insani-yardim-malzemesi-gonderildi-40492>

<https://www.yildizhaber.com.tr/sinoptan-deprem-bolgesi-hataya-insani-yardim-malzemesi-gonderildi-113677-haberi>

<https://analiz53.com/haber/sinoptan-deprem-bolgesi-hataya-insani-yardim-malzemesi-gonderildi-15127.html>

<https://www.cayhaber.net/sinoptan-deprem-bolgesi-hataya-insani-yardim-malzemesi-gonderildi>

<https://www.dokuz8haber.net/sinoptan-deprem-bolgesi-hataya-insani-yardim-malzemesi-gonderildi>

<https://www.medyayenigun.net/yuregir-de-yardim-kamyonu-deprem-bolgesine-dualarla-ugurlandi/82378/>

<https://www.muftulukhaber.com/altinyaylada-ihtiyac-sahiplerine-iyilik-paketi-ulastirildi/14259/>

<https://www.boluolay.com/bolu/muftulukten-yeni-dogan-hassasiyeti-h84908.html>

<https://www.mihraphaber.com/haber/14721163/depremden-etkilenen-ailelere-kardes-eli-uzatildi>

<https://www.bayrampasa.tv/bayrampasadan-deprem-bolgesine-yardim/>

<https://www.ayancikgazetesi.com/ayanciktan-deprem-bolgesine-destekler-devam-ediyor/63543>

<https://www.kirklareligazetesi.com.tr/haberler/ihhtiyac-sahiplerine-el-uzatildi/64380312251d0a547486fc43>

<https://www.vitrinhaber.com/sinoptan-deprem-bolgesi-hataya-insani-yardim-malzemesi-gonderildi>

Minikler Ramazan'da yardımlaştı

<https://yeniufukgazetesi.com.tr/miniklerden-ornek-davranis/>

<https://www.yozgathakimiyet.com.tr/miniklerden-iyilik-vakti>

<https://www.muftulukhaber.com/minikler-ramazanda-yardimlasti/14265/>

<https://merhabayozgat.com/miniklerde-vakit-iyilik-vakti-dedi/>

<https://www.diyanehaber.com.tr/minikler-ramazanda-yardimlasti>

Ülke genelinde iyilik sofraları kuruluyor

<https://kentgazetesi.biz/hafizlik-egitimi-goren-ogrencilere-iftar-programi-duzenlendi/>

<https://www.artvinmedya.com.tr/artvin/ramazan-in-sifasi-yetimin-sofrasi-h4540.html>

<https://www.fibhaber.com/nevsehir-il-muftusu-kazim-guzel-uluslararası-ogrencilerle-iyilik-sofrasında-bulustu>

<https://www.nevsehirkenthaber.com/haber/14722307/nevsehirde-iyilik-sofrasi-kuruldu>

<https://www.cthaber.com/haber/14729347/il-muftusu-kazim-guzel-uluslararası-ogrencilerle-iyilik-sofrasında-bulustu>

İyilik sofraları depremzedeler için kuruldu

<https://www.giresunileri.com/depremzedeler-icin-iftar-sofrasi-kuruldu/2007/>

<https://www.diyanehaber.com.tr/ispartada-depremzede-aileler-iftarda-bulustu>

<https://www.muftulukhaber.com/ispartada-iyilik-sofrasi-kuruldu/14276/>

<https://www.uyan32.com/depremzede-aileler-iftarda-bulustu/>

<https://www.muftulukhaber.com/ispartada-depremzede-aileler-iftarda-bulustu/14267/>

<https://sakaryayenigun.com.tr/depremzedelerle-iftar-bulusmasi>

<https://www.bomba32.com/haber/isparta/depremzede-aileler-iftarda-bulustu/49462.html>

Ramazan tanıtımları yurtdışında da devam ediyor

<https://kilimgazetesi.de/haber/akbulut-ramazan-iyilige-dogruluga-paylasmaya-niyet-ettirir-41489.html>

<https://www.birlikhaberajansi.com.tr/gundem/13/04/2023/karsta-deprem-bolgesinden-gelen-misafirlere-ziyaretler-devam-ediyor>

<https://www.hurriyet.com.tr/avrupa/ramazan-iyilige-niyet-ettirir-42250615>

<https://www.birlikhaberajansi.com.tr/dunya/13/04/2023/akbulut-ramazan-niyettir-bize-iyilige-dogruluga-paylasmaya-niyet-ettirir>

Ramazan yardımları devam ediyor

<https://www.gazetekars.com/karsta-ihiyac-sahiplerine-yardim-kartlari-ulastiriliyor-41555h.htm>

Eskişehir'de Diyanet Yayınları Sergisi açıldı

<https://www.e-karaman.com/eskisehir-de-diyane-yayinlari-sergisi-acildi/49227/>

<https://www.haberturk.com/eskisehir-haberleri/30840610-eskisehirde-diyane-yayinlari-sergisi-acildi>



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

TV RAPORLARI

No	Yayın Tarihi	Yayın Saati	Medya Adı	Döküman Başlığı	Program Adı	Süre
1	13.04.2023	17:36:42	DİYANET TV	DİN GÖREVLİLERİ ÖĞRENCİLERLE İFTAR YAPTI	ANA HABER	00:01:55
2	13.04.2023	19:12:29	A HABER	HATAYDA İFTAR HAZIRLIĞI	AKŞAM AJANSI	00:03:06